О внесении изменений в постановление Правительства

Мурманской области от 21.04.2015 № 152-ПП

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» и Положением

об официальных и тематических сайтах, официальных страницах

исполнительных органов и органов местного самоуправления Мурманской

области, подведомственных им организаций, утвержденным Постановлением

Правительства Мурманской области от 20.10.2016 № 518-ПП (в редакции

постановления  Правительства  Мурманской  области от 18.06.2024 № 393-

ПП), Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Правительства Мурманской области

от 21.04.2015 № 152-ПП «Об утверждении регламента информационного

и  технологического сопровождения портала Мурманской области

«Открытый электронный регион» (в редакции постановления Правительства

Мурманской области от 23.10.2019 № 490-ПП) следующие изменения:

1. По тексту постановления слова «исполнительные органы

государственной власти Мурманской области» заменить словами

«исполнительные органы Мурманской области» в соответствующих падежах.

2. Изложить регламент информационного и технологического

сопровождения портала Мурманской области «Открытый электронный

регион», утвержденный вышеназванным постановлением, в новой редакции

согласно приложению.

Губернатор

Мурманской области

А. Чибис